Σελ. 1

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι : α) η ανωτέρω δαπάνη δύο χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της 
υπό Φορέα 1045, Ειδικό Φορέα 101-0000000 και αναλυτικό λογαριασμό 
εξόδων 2420404001 πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της
παρ. 1α του αρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρίθηκε με α/α 13696 στο βιβλίο εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 
της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς Ανάληψη :  72.580,00€ (εβδομήντα δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων ογδόντα ευρώ)  22-01-2026ΑΘΗΝΑ,

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

Αποφασίζουμε 
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους: 2.400,00 € (δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 
της πίστωσης του προΰπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Τουρισμού Ειδικός Φορέας 1045-101-0000000, αναλυτικό λογαριασμό 
εξόδων 2420404001, οικ.ετος 2026 για πληρωμή των εξόδων κίνησης που θα προκύψουν από την μετακίνηση στην Ινδία 26-28/01/2026